
クラス

時間と場所にとらわれない新しい保育士の目指し方

裏面は
より詳しい
通い方♪

・動画視聴授業
・オンライン授業
・対面授業

・保育士資格
・発達障害児支援士

〒 169-0075 東京都新宿区高田馬場 1-32-15 TEL 03-3207-5311 
FAX 03-3205-1785【受付時間】 平日 9:00-16:30（夜間開講日 21:30 まで） 土曜 9:00-16:00

学校法人敬心学園 東京都知事認可 厚生労働指定保育士養成校

日本児童教育専門学

HPはこちら

オンラインクラスの特長３つのポイント

入学希望者募集中
「プライベートも、“夢への学び” も。全部自分らしく、自由に組み立てたい」
そんな様々な方向けにオンラインでの学習を中心とした「オンラインクラス」
を新設いたします。ライフスタイルに合わせていつでも、どこでも、保育の専門知識と
技術を深く学べる、全く新しいコースです。

・週１の対面授業で
  実践力がつく

時間や場所にとらわ
れない授業②①オンライン中心だけど

しっかり成長 ③卒業と同時にしっかり
資格も取得

を組み合わせて受講
・気軽に相談、サポート
が受けられる環境



対面
授業

オン
ライン
授業
オン
ライン
授業

オン
ライン
授業
オン
ライン
授業

9:00-
　10:30

10:40-
     12:10

13:00-
　14:30

14:40-
     16:10

16:20-
     17:50

18:20-
    19:50

20:00-
    21:30

1 限

2限

3限

4限

5限

6限

7限

月 火 水 木 金 土

対面
授業

対面
授業

対面
授業

動画視聴授業は好きな時間でいつでもどこでも視聴可能♪
動画
視聴
授業

動画
視聴
授業

動画
視聴
授業

動画
視聴
授業

動画
視聴
授業

学校での
スケジュール
拘束は無し♪

..... 動画視聴（オンデマンド）授業
動画を視聴する授業なので、
好きな場所・時間で繰り返し
受講可能♪

時間・場所を選ばず受講

..... オンライン授業
自宅でリラックスして授業が
受けられる♪

場所を選ばず受講

..... 対面授業
学校に来て実践的な授業！
質問もしやすい♪

学校の施設を使って受講

仕事と両立して資格を取りたい社会人の方 子育てと学びを両立したい主婦・主夫の方

近くに専門学校がない地方在住の方 アルバイトや自分の時間も大切にしたい方

オンラインクラスはこんな方にオススメ♪

オンラインクラス1週間スケジュールイメージ

お申込みは
こちらから


