



時間と場所にとらわれない新しい**保育士**の目指し方

## 保育福祉科**オンライン**クラス

2026年4月**開講決定**入学希望者募集中

160万円の  
学費支援サポート  
あります♪

「プライベートも、“夢への学び”も。全部自分らしく、自由に組み立てたい」  
そんな様々な方向けにオンラインでの学習を中心とした「オンラインクラス」  
を新設いたします。ライフスタイルに合わせていつでも、どこでも、保育の専門知識と  
技術を深く学べる、全く新しいコースです。

### オンラインクラスの特長3つのポイント

#### ① オンライン中心だけど しっかり成長

- ・週1の対面授業で  
実践力がつく
- ・気軽に相談、サポート  
が受けられる環境

#### ② 時間や場所にとらわ れない授業

- ・動画視聴授業
  - ・オンライン授業
  - ・対面授業
- を組み合わせて受講

#### ③ 卒業と同時にしっかり 資格も取得

- ・保育士資格
- ・発達障害児支援士

学校法人敬心学園 東京都知事認可 厚生労働指定保育士養成校

**日本児童教育専門学校**

〒 169-0075 東京都新宿区高田馬場 1-32-15

【受付時間】平日 9:00-16:30 (夜間開講日 21:30まで) 土曜 9:00-16:00

日本児童教育専門学

TEL 03-3207-5311

FAX 03-3205-1785

HPはこちら



裏面は  
より詳しい  
通り方♪

# より通いやすく保育士資格が取得できるオンラインクラスの特長

オンラインクラスはこんな方にオススメ♪



- 仕事と両立して資格を取りたい社会人の方
- 子育てと学びを両立したい主婦・主夫の方
- 近くに専門学校がない地方在住の方
- アルバイトや自分の時間も大切にしたい方

## オンラインクラス 1週間スケジュールイメージ



時間・場所を選ばず受講

..... 動画視聴（オンデマンド）授業

動画を視聴する授業なので、  
好きな場所・時間で繰り返し  
受講可能♪

場所を選ばず受講

..... オンライン授業

自宅でリラックスして授業が  
受けられる♪

学校の施設を使って受講

..... 対面授業

学校に来て実践的な授業！  
質問もしやすい♪

月	火	水	木	金	土
1限 9:00- 10:30					対面 授業
2限 10:40- 12:10					対面 授業
3限 13:00- 14:30					対面 授業
4限 14:40- 16:10					対面 授業
5限 16:20- 17:50					
6限 18:20- 19:50		オンライン 授業	オンライン 授業	オンライン 授業	
7限 20:00- 21:30		オンライン 授業	オンライン 授業	オンライン 授業	

動画視聴授業は好きな時間でいつでもどこでも視聴可能♪

動画  
視聴  
授業

学校での  
スケジュール  
拘束は無し♪

## オンラインクラス 説明会実施中



お申込みは  
こちらから



Instagram



YouTube

